CM1 - Cici akvatlon - cicibani
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140
152
148
116
122
153
119
124
130
143
138
136
147

SELISKAR Rok
TURSIC Luka
LUPSE Liam
CUFER Jaka
MAJDIC Jure
VERBIC Teo
KRIZAN Bor
ZAGAR Filip
MORI Nik
PAHULJE Anze
MEH Tevz
LOZNAR ljan
URH Azbe

CZ1 - Cici akvatlon - cicibanke

N O s, WON =

134
133
157
144
155
146
142

SRAKA Lora
PODOBNIK Ajda
KOSIR Zoja
PUNGERTAR Eva
MAIWALD Lucy
STRGAR Lana
GRICAR Lana

CM2 - Cici akvatlon - mlajsi decki
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CZ2 - Cici akvatlon - mlajSe deklice

154
137
131
150
139
149
125
123
145
141
117
115
132
128

NAVODNIK Grega
LOVRENCIC Marko
MORI Maks

MLAKAR Jaka
SELISKAR Lovro
MANDIC Maj

JURCIC Anej
PRELESNIK France
SLAPNICAR Matija
FURLAN NERAD Jaka
BRECELJ Brin
LAMPE Andrea
PODOBNIK Jakob
KLAS BRENK Gasper

REZULTATI

Bled, 19.9.2020

TRIGLAV TRIATLON BLED

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
GER
SLO
SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO

TK Novo mesto

TK Utrip

TK Utrip

Team X

TK Inles Riko Ribnica
TK Utrip

TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica
TK Ljubljana

TK Trisport Kamnik
TK Novo mesto

TK Logatec

TK Trisport Kamnik

TK Ljubljana
TK Ljubljana

TK Trisport Kamnik
TSV Bad Endorf

TK Trisport Kamnik
TK Trisport Kamnik

TK Velenje

TK Novo mesto

TK Ljubljana

TK Utrip

TK Novo mesto

TK Utrip

TK Krsko

TK Inles Riko Ribnica
TK Trisport Kamnik
TK Olimpija

TK Eklimas Ajdovséina
CUS Udine Triathlon
TK Ljubljana

TK Ljubljana

0:03:05
0:03:13
0:03:15
0:03:22
0:03:26
0:03:37
0:03:38
0:03:42
0:03:43
0:03:46
0:03:57
0:04:05
0:04:24

0:03:29
0:03:35
0:03:36
0:04:01
0:04:08
0:04:13
0:04:30

0:08:19
0:09:06
0:09:12
0:09:17
0:09:43
0:09:48
0:10:00
0:10:09
0:10:10
0:10:43
0:10:48
0:11:05
0:11:07
0:11:41

a b WDN =

121
129
120
135
118

KROMAR Ur$a
MARTINSEK Enja
KRIZAN Ela
KATERN Katarina
VALIC Lia

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

SSm - Super Sprint / Za vsakogar - moski skupno

42
24
3
36
1
13
31
15
23
17
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TIMING Ljubljana

BOJANC Domen
VIMOS KOCBEK Nevan
PETERKA Jan
MEZNAR Matic

LAMPE Diego
ALENABI Nik

BELAJ Nik

BRATUN Domen

SPAN GARIBALDI Zan
DENSA Tian

SLO
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

TK Utrip

TK Ljubljana

SD 3Sport

TK Trisport Kamnik

CUS Udine Triathlon

TK Ljubljana
TK Trisport Kamnik
TK Ljubljana
TK Ljubljana
TK Ljubljana

TK Inles Riko Ribnica
TK Ljubljana

TK Inles Riko Ribnica
TK Logatec

TK Eklimas Ajdovscina

04:27 (0:29) 21:01 (0:41) 09:10
04:38 (0:30) 20:50 (0:38) 09:52
04:24 (0:30) 21:40 (0:39) 10:24
04:55 (0:30) 21:29 (0:41) 10:21
04:43 (0:33) 21:59 (0:53) 09:51
04:52 (0:25) 21:34 (0:38) 10:54
04:59 (0:31) 21:58 (0:51) 10:16
05:07 (0:41) 21:40 (0:50) 10:31
05:25 (0:35) 21:57 (0:43) 10:23
05:30 (0:31) 21:56 (0:43) 10:24

0:10:13
0:10:30
0:10:51
0:11:13
0:13:45

0:35:50
0:36:31
0:37:38
0:37:59
0:38:00
0:38:24
0:38:36
0:38:50
0:39:04
0:39:06
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1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
41

2
21
44
50
12
10

61
34
43
38
11
59
39
68
62
41
16
52
66
64
67
48
29
69
58
57
65
51
55
30
35

LAMPE Davide
MEDVED Jure
PAVLIN Marcel
KOJC Joze
ZAGAR Taj
ZAGAR Matic
VIDMAR Val
ILESIC Aldo
KOROSEC Ziga
MLAKAR Nace
PILIH Arne
ZAGAR Jurij
DOLINAR Lenart
RIFEL Nejc
SCHIAVON Giacomo
KOZJEK Andrej
ZUPANCIC Izak
DEBEVEC Brin
VIDMAR Gaj
RAUCH Robert
MANCEVIC Denis
ROBINIK Nejc
PODBEVSEK Robert
SPILAR Matevz
ZGAJNAR Miran
CAPUDER Jernej
BURGAR Domen
BURGAR Tomaz
HRIBAR Anton
RODE Marko
FURLAN NERAD Jure
MAJDIC Luka

TRIGLAV TRIATLON BLED

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

REZULTATI

Bled, 19.9.2020

CUS Udine Triathlon
TK Ljubljana

TK Utrip

SK Triatlon Lajf

TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica
TK Eklimas Ajdovscina

TK Trisport Kamnik
TK Utrip

TK Trisport Kamnik
TK Inles Riko Ribnica

TK Trisport Kamnik

TK Trisport Kamnik
TK Ljubljana
TK Logatec

LAP556205
TK Novo mesto

TK Ljubljana
TK Trisport Kamnik
TK Olimpija
TK Trisport Kamnik

SSf - Super Sprint / Za vsakogar - zenske skupno

Uvr.

© 0o NoOG A WOWN -

[ G U G U G G G
0 NOoO g~ WON-2 O

St.

26
6

25
45
20
22
56
5
14
18
9
40
46
63
54
53
49

Priimek in ime
MIHEVC Lara
STRES Tinkara
KOVIC Urska
ZUPANCIC Zala
NAVODNIK Sara
KOTNIK Zoja
SRAKA Luna
KAVCIC Nezka
MIKUZ Marusa
ALYMOVA Nadezda
HAJDINJAK Ana Nana
PRELESNIK Tinkara
TOTTER Nadja
VALIC Isa

LOTRIC DOLINAR Alesa

NOGRASEK Neza
GERIC Natasa
ZGAJINAR Kaja

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Klub

TK Logatec

TK Eklimas Ajdovsc&ina
TK Eklimas Ajdovséina
TK Ljubljana

TK Velenje

TK Ljubljana

TK Ljubljana

Trenert SD

TK Eklimas Ajdovséina
TK Ljubljana

TK Ljubljana

TK Inles Riko Ribnica
TK Trisport Kamnik

TK Trisport Kamnik
TK Trisport Kamnik
SD Turbo M

SM1 - Super sprint triatlon - starejsi decki

Uvr.

N O A ON

St.

17
44
34
43
41
16
30

Priimek in ime
DENSA Tian

PAVLIN Marcel
KOROSEC Ziga
MLAKAR Nace
ZUPANCIC Izak
DEBEVEC Brin
FURLAN NERAD Jure

TIMING Ljubljana

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Klub

TK Ljubljana

TK Utrip

TK Trisport Kamnik
TK Utrip

TK Trisport Kamnik
TK Ljubljana

TK Olimpija

~

04:57 (0:35) 22:09 (0:56) 10:42
06:12 (1:25) 20:17 (0:44) 11:05
05:24 (0:32) 22:21 (0:41) 10:49
06:31 (1:05) 22:24 (0:52) 10:12
05:55 (0:34) 23:41 (0:45) 10:38
05:57 (0:34) 24:27 (0:45) 09:58
05:54 (0:41) 24:17 (0:49) 10:27
08:21 (1:14) 20:24 (1:11) 11:10
05:06 (0:49) 24:09 (0:41) 11:48
05:59 (0:32) 24:39 (0:46) 11:03
04:45 (0:32) 23:58 (0:47) 13:28
05:43 (0:33) 26:07 (0:54) 10:36
05:54 (1:09) 26:27 (0:35) 12:17
05:28 (0:40) 26:43 (0:45) 13:59
07:48 (0:34) 26:27 (0:44) 13:14
08:45 (1:22) 27:31 (0:44) 11:24
( (
07:32 (2:08) 27:06 (0:49) 12:40
08:13 (1:23) 27:06 (0:50) 12:46
07:53 (1:07) 27:06 (1:12) 13:40
06:10 (1:27) 27:42 (1:35) 15:01
06:58 (1:42) 26:26 (1:32) 16:20
07:37 ( (
06:36 ( (
( (
( (
( (
( (
( (
(

1:28) 26:04 (1:29
1:02) 32:58 (0:58
09:34 (1:37) 31:48 (1:26) 12:25
09:38 (1:29) 29:16 (1:20) 15:16

) 16:22
)
)
)

07:29 (2:20) 30:32 (0:59) 18:17
)
)
)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

06:50 (0:38) 28:07 (0:50) 13:46

)

)

)

)

)

)

) 15:04
)
)
)

09:21 (1:39) 27:42 (2:36) 18:23
09:01 (1:26) 31:10 (1:20) 18:29
08:40 (1:52) 33:59 (2:00) 18:43
07:04 (0:49) ()
05:49 (0:37) 34:02 ()

Casi
04:42 (0:26) 22:46 (0:35
04:53 (0:28) 22:34 (0:39
04:35 (0:28) 23:06 (0:48
)
)

) 10:09
)
)

05:13 (0:28) 23:50 (0:48) 11:03
)
)
)

( (

( ( 11:01
( ( 11:41
( (

04:30 (0:32) 24:05 (0:45) 11:30
05:13 (0:31) 23:50 (0:49) 12:12
05:05 (0:57) 25:05 (0:34) 12:22
06:55 (1:03) 24:07 (1:10) 11:05
05:33 (0:41) 25:49 (0:43) 12:38
05:22 (0:36) 27:02 (0:58) 12:22
05:29 (0:36) 26:49 (0:54) 13:11
06:00 (0:38) 27:14 (0:46) 12:58
06:09 (0:51) 27:03 (0:38) 13:07
06:52 (1:02) 27:03 (0:38) 14:42
07:44 (1:12) 28:59 (0:38) 13:44
06:40 (0:38) 29:15 (0:47) 15:29
08:19 (1:21) 31:24 (1:31) 14:09
09:39 (1:16) 32:00 (0:42) 13:12

Casi
05:30 (0:31) 21:56 (0:43) 10:24
05:24 (0:32) 22:21 (0:41) 10:49
05:06 (0:49) 24:00 (0:41) 11:48
05:59 (0:32) 24:39 (0:46) 11:03
06:50 (0:38) 28:07 (0:50) 13:46
07:32 (2:08) 27:06 (0:49) 12:40
07:04 (0:49) ()

0:39:20
0:39:45
0:39:48
0:41:06
0:41:35
0:41:43
0:42:10
0:42:21
0:42:35
0:43:01
0:43:33
0:43:56
0:46:24
0:47:37
0:48:50
0:49:47
0:50:13
0:50:16
0:50:21
0:51:00
0:51:57
0:52:59
0:53:01
0:56:41
0:56:51
0:57:01
0:59:39
0:59:42
1:01:28
1:05:16
DNF

DNF

Rezultat
0:38:40
0:39:37
0:40:39
0:41:23
0:41:24
0:42:38
0:44:05
0:44:21
0:45:26
0:46:23
0:47:02
0:47:39
0:47:51
0:50:20
0:52:19
0:52:52
0:56:46
0:56:51

Rezultat
0:39:06
0:39:48
0:42:35
0:43:01
0:50:13
0:50:16
DNF
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REZULTATI

Bled, 19.9.2020
TRIGLAV TRIATLON BLED

SZ1 - Super sprint triatlon - starejSe deklice

1 9 PRELESNIK Tinkara SLO TKnles Riko Ribnica 06:00 (0:38) 27:14 (0:46) 12:58 0:47:39
2 46 VALIC Isa SLO 06:52 (1:02) 27:03 (0:38) 14:42 0:50:20
SM2 - Super sprint triatlon - kadeti

1 42 BOJANC Domen SLO TK Utrip 04:27 (0:29) 21:01 (0:41) 09:10 0:35:50
2 24 VIMOS KOCBEK Nevan SLO TK Ljubljana 04:38 (0:30) 20:50 (0:38) 09:52 0:36:31
3 3 PETERKA Jan SLO SD 3Sport 04:24 (0:30) 21:40 (0:39) 10:24 0:37:38
4 36 MEZNAR Matic SLO TK Trisport Kamnik 04:55 (0:30) 21:29 (0:41) 10:21 0:37:59
5 1 LAMPE Diego ITA  CUS Udine Triathlon 04:43 (0:33) 21:59 (0:53) 09:51 0:38:00
6 13 ALENABI Nik SLO TK Ljubljana 04:52 (0:25) 21:34 (0:38) 10:54 0:38:24
7 31 BELAJ Nik SLO TK Trisport Kamnik 04:59 (0:31) 21:58 (0:51) 10:16 0:38:36
8 15 BRATUN Domen SLO TKLjubljana 05:07 (0:41) 21:40 (0:50) 10:31 0:38:50
9 23 SPAN GARIBALDI Zan SLO TK Ljubljana 05:25 (0:35) 21:57 (0:43) 10:23 0:39:04
10 2  LAMPE Davide ITA  CUS Udine Triathlon 04:57 (0:35) 22:09 (0:56) 10:42 0:39:20
1 21 MEDVED Jure SLO TK Ljubljana 06:12 (1:25) 20:17 (0:44) 11:05 0:39:45
12 12 ZAGAR Taj SLO TKnles Riko Ribnica 05:55 (0:34) 23:41 (0:45) 10:38 0:41:35
13 10 ZAGAR Matic SLO TKInles Riko Ribnica 05:57 (0:34) 24:27 (0:45) 09:58 0:41:43
14 7  VIDMAR Val SLO TK Eklimas Ajdovicina 05:54 (0:41) 24:17 (0:49) 10:27 0:42:10
15 38 PILIH Arne SLO TK Trisport Kamnik 04:45 (0:32) 23:58 (0:47) 13:28 0:43:33
16 11 ZAGAR Jurij SLO TKnles Riko Ribnica 05:43 (0:33) 26:07 (0:54) 10:36 0:43:56
17 39 RIFEL Nejc SLO TK Trisport Kamnik 05:28 (0:40) 26:43 (0:45) 13:59 0:47:37
18 29 SPILAR Matevz SLO TK Novo mesto 06:36 (1:02) 32:58 (0:58) 15:04 0:56:41
19 35 MAJDIC Luka SLO TK Trisport Kamnik 05:49 (0:37) 34:02 () DNF

SZ2 - Super sprint triatlon - kadetinje

1 26 MIHEVC Lara SLO TK Logatec 04:42 (0:26) 22:46 (0:35) 10:09 0:38:40
2 6 STRES Tinkara SLO TK Eklimas Ajdov&gina 04:53 (0:28) 22:34 (0:39) 11:01 0:39:37
3 4 KOVIC Urska SLO TK Eklimas Ajdovégina 04:35 (0:28) 23:06 (0:48) 11:41 0:40:39
4 25 ZUPANCIC Zala SLO TK Ljubljana 05:13 (0:28) 23:50 (0:48) 11:03 0:41:23
5 45 NAVODNIK Sara SLO TK Velenje 04:30 (0:32) 24:05 (0:45) 11:30 0:41:24
6 20 KOTNIK Zoja SLO TK Ljubljana 05:13 (0:31) 23:50 (0:49) 12:12 0:42:38
7 22 SRAKA Luna SLO TK Ljubljana 05:05 (0:57) 25:05 (0:34) 12:22 0:44:05
8 5 MIKUZ Marusa SLO TK Eklimas Ajdov&gina 05:33 (0:41) 25:49 (0:43) 12:38 0:45:26
9 14 ALYMOVA Nadezda SLO TK Ljubljana 05:22 (0:36) 27:02 (0:58) 12:22 0:46:23
10 18 HAJDINJAK Ana Nana SLO TK Ljubljana 05:29 (0:36) 26:49 (0:54) 13:11 0:47:02
1 40 TOTTER Nadja SLO TK Trisport Kamnik 06:09 (0:51) 27:03 (0:38) 13:07 0:47:51

SM3 - Triatlon za vsakogar - starejsi mladinci

1 59 DOLINAR Lenart SLO 05:54 (1:09) 26:27 (0:35) 12:17 0:46:24
2 62 KOZJEK Andrej SLO 08:45 (1:22) 27:31 (0:44) 11:24 0:49:47
3 67 ROBINIK Nejc SLO 06:58 (1:42) 26:26 (1:32) 16:20 0:52:59
4 57 BURGAR Domen SLO 07:29 (2:20) 30:32 (0:59) 18:17 0:59:39

SZ3 - Triatlon za vsakogar - starejSe mladinke

SM4 - Triatlon za vsakogar - €lani

1 68 SCHIAVON Giacomo ITA
2 58 CAPUDER Jernej SLO

07:48 (0:34) 26:27 (0:44) 13:14 0:48:50
09:38 (1:29) 29:16 (1:20) 15:16 0:57:01

SZ4 - Triatlon za vsakogar - €lanice

1 56 KAVCIC Nezka SLO Trenert SD
54 NOGRASEK Neza SLO TK Trisport Kamnik

06:55 (1:03) 24:07 (1:10) 11:05 0:44:21
06:40 (0:38) 29:15 (0:47) 15:29 0:52:52

N
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REZULTATI
Bled, 19.9.2020
TRIGLAV TRIATLON BLED
SLO 8D Turbo M

3 49 ZGAJINAR Kaja 09:39 (1:16) 32:00 (0:42) 13:12 0:56:51

SM5 - Triatlon za vsakogar - veterani 1

1 61 ILESIC Aldo SLO 08:21 (1:14) 20:24 (1:11) 11:10 0:42:21
2 64 MANCEVIC Denis SLO 06:10 (1:27) 27:42 (1:35) 15:01 0:51:57
3 48 PODBEVSEK Robert SLO LAP556205 07:37 (1:28) 26:04 (1:29) 16:22 0:53:01
4 69 ZGAJNAR Miran SLO 09:34 (1:37) 31:48 (1:26) 12:25 0:56:51
5 65 BURGAR Tomaz SLO 09:21 (1:39) 27:42 (2:36) 18:23 0:59:42
6 51 HRIBAR Anton SLO TKLjubljana 09:01 (1:26) 31:10 (1:20) 18:29 1:01:28

SZ5 - Triatlon za vsakogar - veteranke 1

1 63 LOTRIC DOLINAR Alesa SLO
2 53 GERIC Natasa SLO TK Trisport Kamnik

07:44 (1:12) 28:59 (0:38) 13:44 0:52:19
08:19 (1:21) 31:24 (1:31) 14:09 0:56:46

SM6 - Triatlon za vsakogar - veterani 2

1 50 KOJC Joze SLO  SK Triatlon Lajf 06:31 (1:05) 22:24 (0:52) 10:12 0:41:06
2 52 VIDMAR Gaj SLO TK Logatec 08:13 (1:23) 27:06 (0:50) 12:46 0:50:21
3 66 RAUCH Robert SLO 07:53 (1:07) 27:06 (1:12) 13:40 0:51:00
4 55 RODE Marko SLO TK Trisport Kamnik 08:40 (1:52) 33:59 (2:00) 18:43 1:05:16

SZ6 - Triatlon za vsakogar - veteranke 2

RM - Stafetni triatlon - moska ekipa

1 SD 3Sport4 Robert Povsi¢, Matej Paradiz, Benjamin Skok 24:15 (0:31) 1:07:16 (0:33) 37:32 2:10:09
2 SD 3Sport 6 Aljosa Pribac, Rok Tercelj, Janez Klan¢nik 21:59 (0:28) 1:10:31 (0:29) 36:53 2:10:22
3 Kamniska raketa Leon Obreza, Miha Rudl, Simon Kozelj 25:31 (0:26) 1:12:20 (0:37) 40:23 2:19:20
4 SD3Sport2 Ale$ Oven, Salvatore Licata, Antonio Bratu$ 30:50 (0:38) 1:21:53 (0:48) 43:40 2:37:51
5 SD 3Sport 1 Borut Katern, Amir Ibrahimi, Erik Jerman 30:45 (0:31) 1:25:58 (0:37) 45:35 2:43:27
6 SD3Sport7 Denis Keki¢, Sandi Rojc, Radko Malagi¢ 39:19 (1:01) 1:29:50 (0:49) 59:40 3:10:42

RF - Stafetni triatlon - Zenska ekipa

1  Slovenske
2 SD3Sport3

Marjetka Conradi, Jasna Stokanovi¢, Mateja Ba$
Strovs Anja, Dina Peterca, Vesna Ovnik Mala¢i¢

34:10 (0:35) 1:20:01 (0:48) 45:39 2:41:14
25:58 (0:36) 1:29:53 (0:43) 55:58 2:53:10

RX - Stafetni triatlon - mesana ekipa

1 SD 3Sport5 Andrej Pribac, Tomo Res¢i¢, Martina Potr¢ 22:26 (0:29) 1:10:01 (0:32) 40:10 2:13:41
2 3K Sport Aleksandra Koci¢, Sasa Pisk, AljoSa Krzisnik 31:28 (0:33) 1:10:59 (0:42) 40:35 2:24:18
3  Rekreativeki Barbara Frélich, Ana Podpecan, Vlado Vuc¢ko 23:44 (0:31) 1:19:19 (0:34) 44:41 2:28:51

RD - Stafetni triatlon - duatlonska ekipa

TM - Sprint triatlon - moski skupno

1 84 DENSAUI SLO TK Ljubljana 10:19 (0:25) 0:29:11 (0:35) 0:18:02 0:58:34
2 103 PODGORSEK Ziga SLO TK Utrip 11:18 (0:24) 0:29:07 (0:36) 0:17:51 0:59:19
3 82 TOMSIC Stas SLO TKInles Riko Ribnica 11:09 (0:25) 0:29:15 (0:33) 0:18:23 0:59:47
4 85 MAMIC Jakob SLO TK Ljubljana 10:36 (0:25) 0:29:47 (0:30) 0:19:50 1:01:11
5 104 VERBIC Crt SLO TK Utrip 11:14 (0:26) 0:29:16 (0:38) 0:20:54 1:02:30
6 101 PAVLIN David Aljosa SLO TK Utrip 12:34 (0:29) 0:31:27 (0:38) 0:18:00 1:03:11

TIMING Ljubljana
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

102
88
74
90
89

107

114

113
98
94

105
76

106
80
81
71
83
92

112
91
72
75

108

109

169
9

111

PODGORSEK Nejc
PIRC Urban
BANFIELD-MUMB
ISKRA Simon
PRIMOZIC Gal
FURST Sasa
WALDRON Richard
PERALES David
PETEK Matic
AGNIC Robert
COSTANZO Fabio
KRAJNC Danijel
BRATUN Tomaz
MRAMOR Marjan
KRAJNC Bostjan
KOREN Rok
VRHOVSEK Brane
LOVRENCIC Robert
MORO Fabio
JERKOVIC Darko
RIZZETTO Gino
KOCJANCIC Simon
JAMNIKAR Bostjan
KERMELJ Stanislav
CERNEKA Zvone
KNAP Bojan
MILIKIC Boris

REZULTATI

Bled, 19.9.2020

TRIGLAV TRIATLON BLED

SLO TK Utrip

SLO TK Logatec

AUT RV Albatros Klagenfurt
SLO TK Novo mesto
SLO TK Logatec

SLO

GBR

GER

SLO TK Trisport Kamnik
SLO TK Trisport Kamnik
ITA XC Team Trieste
SLO SD Centaver

SLO

SLO SD Turbo M

SLO TK3KM

SLO Brezmejni

SLO TK Krsko

SLO TK Novo mesto
ITA

SLO TK Novo mesto
ITA CAI CIM SAG Trieste
SLO SD Centaver

SLO

SLO

SLO D 3Sport

SLO TK Trisport Kamnik
SLO

TF - Sprint triatlon - Zenske skupno

0 NO G A WOWN

86
73
100
79
99
70
110
78

PERKO Liza

GLIEBE Katja

MOHAR GRADISEK Neza
SELAN Spela

PILIH Vita

BIFFIS Daniela

MCLAIN Elizabeth
ROSSA-SCHUSTER

SLO TK Ljubljana

SLO PK Fuzinar

SLO TK Utrip

SLO SD Akson

SLO TK Trisport Kamnik
ITA Bora Multisport
GER

GER SSV Forchheim

TM1 - Sprint triatlon - mlajsi mladinci

N o g b WN

84
103
82
85
104
101
102

DENSA Ul
PODGORSEK Ziga
TOMSIC Sta$
MAMIC Jakob
VERBIC Crt

PAVLIN David Aljo3a
PODGORSEK Nejc

SLO TKLjubljana

SLO TK Utrip

SLO TKnles Riko Ribnica
SLO TK Ljubljana

SLO TK Utrip

SLO TK Utrip

SLO TK Utrip

TM2 - Sprint triatlon - starejSi mladinci

88
89

PIRC Urban
PRIMOZIC Gal

SLO TK Logatec
SLO TK Logatec

TZ1 - Sprint triatlon - mlajsi mladinke

86
99

PERKO Liza
PILIH Vita

SLO TKLjubljana
SLO TK Trisport Kamnik

TZ2 - Sprint triatlon - starejSe mladinke

1

100

MOHAR GRADISEK Neza

TIMING Ljubljana

SLO TK Utrip

~

11:15 (0:25) 0:31:43 (0:35) 0:19:33
16:30 (0:25) 0:31:38 (0:43) 0:19:05
15:05 (0:47) 0:32:01 (0:46) 0:21:17
18:14 (0:49) 0:30:04 (0:48) 0:20:34
16:01 (0:37) 0:30:57 (0:43) 0:22:48
14:30 (1:02) 0:34:26 (0:59) 0:22:44
15:22 (1:19) 0:38:01 (0:47) 0:18:34
15:41 (0:40) 0:34:59 (0:51) 0:22:25
15:50 (1:03) 0:35:01 (0:55) 0:22:03
16:28 (1:02) 0:33:35 (1:16) 0:23:49
15:30 (1:28) 0:35:53 (0:59) 0:23:30
21:47 (0:39) 0:32:33 (1:06) 0:22:44
15:01 (1:02) 0:36:56 (1:12) 0:24:50
16:34 (1:37) 0:34:42 (1:10) 0:26:20
16:02 (1:19) 0:37:39 (1:12) 0:24:43
16:51 (1:08) 0:37:39 (0:59) 0:25:31
19:22 (1:08) 0:36:45 (1:15) 0:23:47
18:21 (0:53) 0:38:27 (1:03) 0:24:07
15:56 (1:21) 0:37:07 (1:25) 0:27:15
22:46 (2:45) 0:35:29 (1:09) 0:22:34
23:26 (1:51) 0:35:02 (1:18) 0:24:32
15:39 (0:51) 0:37:58 (1:06) 0:31:13
20:28 (1:24) 0:38:48 (1:38) 0:25:54
18:09 (4:21) 0:39:33 (1:14) 0:26:32
17:49 (1:29) 0:41:16 (0:58) 0:30:31
21:14 (0:56) 0:43:46 (1:21) 0:33:50
23:51 (2:45) 0:49:35 (1:32) 0:15:48

12:23 (0:29) 0:35:38 (0:43) 0:23:13
13:57 (0:49) 0:35:48 (1:10) 0:22:53
12:37 (0:39) 0:38:34 (0:43) 0:22:08
13:37 (1:21) 0:34:57 (1:14) 0:23:35
11:41 (0:29) 0:34:51 (0:51) 0:27:30
16:54 (0:35) 0:37:32 (0:51) 0:22:55
13:33 (1:11) 0:39:44 (1:00) 0:30:41
18:54 (1:07) 0:40:20 (1:11) 0:27:17

10:19 (0:25) 29:11 (0:35) 18:02
11:18 (0:24) 29:07 (0:36) 17:51
11:09 (0:25) 29:15 (0:33) 18:23
10:36 (0:25) 29:47 (0:30) 19:50
11:14 (0:26) 29:16 (0:38) 20:54
12:34 (0:29) 31:27 (0:38) 18:00
11:15 (0:25) 31:43 (0:35) 19:33

16:30 (0:25) 31:38 (0:43) 19:05
16:01 (0:37) 30:57 (0:43) 22:48

12:23 (0:29) 35:38 (0:43) 23:13
11:41 (0:29) 34:51 (0:51) 27:30

12:37 (0:39) 38:34 (0:43) 22:08

1:03:32
1:08:23
1:09:58
1:10:32
1:11:07
1:13:43
1:14:06
1:14:37
1:14:55
1:16:13
1:17:22
1:18:51
1:19:03
1:20:24
1:20:56
1:22:11
1:22:20
1:22:53
1:23:07
1:24:44
1:26:11
1:26:49
1:28:15
1:29:51
1:32:06
1:41:09
DQ

1:12:29
1:14:39
1:14:43
1:14:47
1:15:25
1:18:49
1:26:11
1:28:50

0:58:34
0:59:19
0:59:47
1:01:11
1:02:30
1:03:11
1:03:32

1:08:23
1:11:07

1:12:29
1:15:25

1:14:43

www.timingljubljana.si



REZULTATI

Bled, 19.9.2020
TRIGLAV TRIATLON BLED

TM3 - Sprint triatlon - ¢lani 1

1 90 ISKRA Simon SLO TK Novo mesto 18:14 (0:49) 30:04 (0:48) 20:34 1:10:32
2 113 PERALES David GER 15:41 (0:40) 34:59 (0:51) 22:25 1:14:37

TZ3 - Sprint triatlon - €lanice 1

1 73 GLIEBE Katja SLO PK FuZinar 13:57 (0:49) 35:48 (1:10) 22:53 1:14:39
2 110 MCLAIN Elizabeth GER 13:33 (1:11) 39:44 (1:00) 30:41 1:26:11

TM4 - Sprint triatlon - ¢lani 2

1 74 BANFIELD-MUMB AUT RV Albatros Klagenfurt 15:05 (0:47) 32:01 (0:46) 21:17 1:09:58
2 114  WALDRON Richard GBR 15:22 (1:19) 38:01 (0:47) 18:34 1:14:06
3 76  KRAJNC Danijel SLO SD Centaver 21:47 (0:39) 32:33 (1:06) 22:44 1:18:51
4 91 JERKOVIC Darko SLO TK Novo mesto 22:46 (2:45) 35:29 (1:09) 22:34 1:24:44

TZ4 - Sprint triatlon - ¢lanice 2

1 79 SELAN Spela SLO  SD Akson 13:37 (1:21) 34:57 (1:14) 23:35 1:14:47
2 70  BIFFIS Daniela ITA  Bora Multisport 16:54 (0:35) 37:32 (0:51) 22:55 1:18:49

TMS5 - Sprint triatlon - veterani 1

1 98 PETEK Matic SLO TK Trisport Kamnik 15:50 (1:03) 35:01 (0:55) 22:03 1:14:55
2 105 COSTANZO Fabio ITA' XC Team Trieste 15:30 (1:28) 35:53 (0:59) 23:30 1:17:22
3 106 BRATUN Tomaz SLO 15:01 (1:02) 36:56 (1:12) 24:50 1:19:03
4 72 RIZZETTO Gino ITA  CAI CIM SAG Trieste 23:26 (1:51) 35:02 (1:18) 24:32 1:26:11
5 75 KOCJANCIC Simon SLO SD Centaver 15:39 (0:51) 37:58 (1:06) 31:13 1:26:49

TZ5 - Sprint triatlon - veteranke 1

TM6 - Sprint triatlon - veterani 2

1 107 FURST Sasa SLO 14:30 (1:02) 34:26 (0:59) 22:44 1:13:43
2 94  AGNIC Robert SLO TK Trisport Kamnik 16:28 (1:02) 33:35 (1:16) 23:49 1:16:13
3 81 KRAJNC Bostjan SLO TK3KM 16:02 (1:19) 37:39 (1:12) 24:43 1:20:56
4 71 KOREN Rok SLO Brezmejni 16:51 (1:08) 37:39 (0:59) 25:31 1:22:11
5 83 VRHOVSEK Brane SLO TK Kréko 19:22 (1:08) 36:45 (1:15) 23:47 1:22:20
6 92 LOVRENCIC Robert SLO TK Novo mesto 18:21 (0:53) 38:27 (1:03) 24:07 1:22:53
7 108 JAMNIKAR Bostjan SLO 20:28 (1:24) 38:48 (1:38) 25:54 1:28:15

TZ6 - Sprint triatlon - veteranke 2

TM?7 - Sprint triatlon - veterani 3

1 112 MORO Fabio ITA 15:56 (1:21) 37:07 (1:25) 27:15 1:23:07

TZ7 - Sprint triatlon - veteranke 3

TMS8 - Sprint triatlon - veterani 4

TIMING Ljubljana 17 www.timingljubljana.si



REZULTATI

Bled, 19.9.2020
TRIGLAV TRIATLON BLED

80 MRAMOR Marjan SLO SD Turbo M 16:34 (1:37) 34:42 (1:10) 26:20

TZ8 - Sprint triatlon - veteranke 4

1 78 ROSSA-SCHUSTER GER SSV Forchheim 18:54 (1:07) 40:20 (1:11) 27:17 1:28:50

TM9 - Sprint triatlon - veterani 5

1 169 CERNEKA Zvone
2 96 KNAP Bojan

1:32:06
1:41:09

SLO SD 3Sport
SLO TK Trisport Kamnik

17:49 (1:29) 41:16 (0:58) 30:31
21:14 (0:56) 43:46 (1:21) 33:50

TZ9 - Sprint triatlon - veteranke 5

TMA - Sprint triatlon - veterani 6

1 109 KERMELJ Stanislav SLO
2 111 MILIKIC Boris SLO

18:09 (4:21) 39:33 (1:14) 26:32 1:29:51
23:51 (2:45) 49:35 (1:32) 15:48 DQ

TZA - Sprint triatlon - veteranke 6

TMB - Sprint triatlon - veterani 7

TZB - Sprint triatlon - veteranke 7

OM - Olimpik triatlon - moski skupno

1 177 BOJANC Klemen SLO SK Triatlon Lajf 21:27 (0:28) 1:04:33 (0:45) 0:34:37 2:01:51
2 233 MANDIC Mark SLO TK Utrip 21:30 (0:26) 1:05:21 (0:33) 0:36:43 2:04:36
3 230 SKRJANC Jan SLO TK Trisport Kamnik 20:41 (0:22) 1:06:10 (0:30) 0:39:49 2:07:35
4 192 CEBIN Bojan SLO TKnles Riko Ribnica 25:38 (0:33) 1:06:57 (0:37) 0:34:09 2:07:57
5 186 LAVRENCIC Tine SLO TK Eklimas Ajdovséina 24:54 (0:39) 1:07:36 (0:45) 0:34:39 2:08:35
6 208 MAJDIC Jure SLO TK Logatec 21:28 (0:28) 1:07:30 (0:47) 0:39:11 2:09:26
7 193 DECMAN Matej SLO TKInles Riko Ribnica 20:27 (0:40) 1:06:25 (0:35) 0:43:01 2:11:09
8 195 MAJDIC Tomaz SLO TKnles Riko Ribnica 21:15 (0:34) 1:12:46 (0:50) 0:40:23 2:15:50
9 251 GROSSPIETSCH David GER 26:28 (0:46) 1:09:46 (0:48) 0:39:17 2:17:08
10 259 POGACAR Zan SLO 20:02 (0:59) 1:10:49 (1:00) 0:44:32 2:17:24
1 244 RATSCHKE Gerald AUT Trisport 27:44 (0:39) 1:08:39 (0:57) 0:39:43 2:17:44
12 184 KIRN Primoz SLO TK Eklimas Ajdov&cina 26:14 (0:40) 1:09:57 (0:58) 0:40:19 2:18:10
13 224 LIPOVSEK Jan SLO TK Trisport Kamnik 27:36 (0:33) 1:08:50 (0:33) 0:41:27 2:19:01
14 245 MAIWALD Andi GER TSV Bad Endorf 25:31 (0:52) 1:10:54 (1:04) 0:42:57 2:21:21
15 211 MARENCE Jan SLO TK Novo mesto 25:52 (0:42) 1:10:35 (1:17) 0:43:08 2:21:36
16 227 PODBEVSEK Ziga SLO TK Trisport Kamnik 25:36 (0:28) 1:10:36 (0:36) 0:44:51 2:22:09
17 239 KOPRIVEC Gasper SLO Trenert SD 27:41 (1:04) 1:11:13 (1:19) 0:42:42 2:24:01
18 203 KRIZAN Peter SLO TKLjubljana 26:20 (0:32) 1:13:09 (0:57) 0:43:45 2:24:45
19 243 SCHOENHERR Andreas SUI  Trigether 27:41 (1:02) 1:13:51 (1:00) 0:42:18 2:25:54
20 170 LICEN Igor SLO SD 3Sport 28:53 (1:22) 1:08:17 (0:58) 0:46:37 2:26:10
21 221 KOTNIK Gregor SLO TK Trisport Kamnik 29:56 (0:56) 1:13:50 (1:00) 0:40:41 2:26:24
22 219 KOMPAN Zlatko SLO TK Trisport Kamnik 30:02 (0:32) 1:11:57 (0:46) 0:43:24 2:26:43
23 163 SIRK Jernej SLO MTB Trbovlje 26:15 (0:55) 1:13:53 (1:21) 0:44:34 2:27:01
24 205 MRAK Nik SLO TKLjubljana 25:25 (0:33) 1:15:15 (0:37) 0:45:28 2:27:20
25 256 MENARD Miha SLO 27:46 (0:34) 1:09:31 (0:48) 0:48:46 2:27:26
26 248 LUISON Loris ITA UNO Team Cittadella 27:30 (0:50) 1:11:41 (0:59) 0:47:32 2:28:34
27 190 MEGLIC Anton SLO TK Gorenjska 32:52 (1:59) 1:12:04 (1:25) 0:41:11 2:29:32

TIMING Ljubljana

~
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
a4
a5
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
76

222
236
178
164
167
213
189
196
161
165
198
187
174
226
199
182
180
216
228
179
160
158
250
188
159
212
291
217
202
218
173
162
225
247
209
252
168
171
260
215
240
176
263
197
255
210
241
191
204
175

KREGAR Miro
SULIGOJ Gorazd
ADAMIC Marko
CICOGNANI Nicolas
REITER Markus
ROZMAN Marko
CESEN Grega
RADIVOJEVIC Aleksander
SCHOTTL Richard
DANTE Fabio
ROZAC Rok
MIKUZ VIDMAR Patrik
SVIGELJ Tim

PILIH Tomaz
BREGAR Gorazd
MACEK Uro$
BIZJAK Matjaz
GERIC Jaka
POHLEN Bostjan
LEPOJIC Saso
KRAJNC Robert
ALYMOV Vladimir
DE NOVA Edoardo
PARAVAN Dejan
CESNIK Damir
MEH Jure

IBANEZ Tomas
HREN Marko
KOVAC Klemen
ISTENIC Gregor
PETRONIO Franco
DOLINAR Gregor
MARTIC Zvezdan
BUCHMUELLER Thomas
TROJAR Bojan
HAFNER Uro$
POBLOTZKI Ulrich
PERME Gregor
POGRAJC Jure
EGART Janez
MEZNARCIC Andrej
LEITINGER Luka
VAN GOOR Rob
ZAGAR Toni

MEH Primoz
MALOVIC Zoran
SRAKA Dejan
TERAN Ales
LEBEN Jure
KORELC Matej

TRIGLAV TRIATLON BLED

SLO
SLO
SLO
ITA
AUT
SLO
SLO
SLO
AUT
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
GER
SLO
SLO
GER
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
GER
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

OZ - Olimpik triatlon - zenske skupno

Uvr.

© 00 N O A WN -

= A A A
W N = O

-
N

St.
231
194
235
201
166
214
206
220
258
207
172
223
257
246

Priimek in ime
VRTACIC Tjasa
DOLINAR MAJDIC Simona
POGACAR Neza
HOCEVAR Katja
GERNGROR Barbara
SELISKAR Ana
NAKRST Natasa
KOMPAN Tanja

NOVAK Johanna

RUS Rahela

PETERKA Monika
LEVEC Jana

MUTTER Rosalie
BACHMANN-GOETZER

TIMING Ljubljana

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
AUT
SLO
GER
GER

REZULTATI

Bled, 19.9.2020

TK Trisport Kamnik
TK Velenje

Team BTS Company
Overcome

Pewag Racing Team
TK Novo mesto

TK Gorenjska

TK Inles Riko Ribnica
Biketeam Kéttmannsdorf
Padova Triathlon

TK Kr8ko

TK Eklimas Ajdovs&ina
SD 3Sport

TK Trisport Kamnik
TK Ljubljana

TK 3KM

TK 3KM

TK Trisport Kamnik
TK Trisport Kamnik
Team BTS Company
SD 3Sport

3K Sport

TK Eklimas Ajdovscina
3K Sport
TK Novo mesto

TK Trisport Kamnik
TK Ljubljana

TK Trisport Kamnik
SD 3Sport

GRS Kranj

TK Trisport Kamnik
TSV Burggen E.V.
TK Logatec

SV Nikar Heidelberg
SD 3Sport

TK Trisport Kamnik
Trenert SD
SD Tris

TK Inles Riko Ribnica

TK Maraton Ptuj
Trenert SD

TK Gorenjska
TK Ljubljana
SD Akson

Klub

TK Trisport Kamnik
TK Inles Riko Ribnica
TK Utrip

TK Ljubljana

Pewag Racing Team
TK Novo mesto

TK Ljubljana

TK Trisport Kamnik

TK Ljubljana
SD 3Sport
TK Trisport Kamnik

TSV Burggen E.V.

~

27:50
31:01
28:07
29:04
27:45
32:11
29:08
27:39
25:36
29:11
28:46
29:14
35:13
34:06
30:50
27:14
29:33
25:33
27:44
31:01
34:32
31:24
27:48
29:29
36:02
35:15
34:14
34:48
36:40
32:21
33:08
35:23
27:36
29:39
34:26
33:12
31:26
37:53
35:14
29:55
35:49
30:46
33:05
34:49
36:17
34:35
29:01
36:01

0:56) 1:16:26 (0:53) 0:43:45
0:42) 1:13:19 (1:14) 0:43:43
1:02) 1:16:03 (0:41) 0:44:13
1:36) 1:14:29 (0:52) 0:44:33
0:51) 1:16:09 (0:59) 0:44:57
0:35) 1:12:09 (0:44) 0:45:18
1:17) 1:14:35 (1:03) 0:45:07
0:34) 1:16:37 (0:58) 0:45:29
0:35) 1:13:05 (1:17) 0:51:00
1:11) 1:14:38 (0:47) 0:46:07
1:05) 1:16:22 (1:05) 0:46:57
0:56) 1:16:55 (1:15) 0:46:06
0:57) 1:11:08 (1:43) 0:45:45
0:59) 1:13:15 (0:47) 0:45:43
0:53) 1:18:43 (0:56) 0:44:41
1:28) 1:19:22 (1:06)
2:17) 1:19:57 (1:18)
0:32) 1:20:04 (0:48) 0:50:08
0:43) 1:17:42 (1:03) 0:50:00
0:58) 1:18:56 (0:58) 0:46:53
0:53) 1:17:59 (0:57) 0:46:01
0:45) 1:20:52 (1:05) 0:47:43
1:16) 1:23:42 (1:35) 0:48:13

(
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(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(1:06) 0:47:17

(

(

(

(

(

(

(
1:15) 1:20:35 (1:13) 0:51:07

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

1:18) 0:43:32

0:57) 1:16:32 (1:02) 0:49:22
0:56) 1:17:05 (1:04) 0:49:54
1:40) 1:25:02 (0:38) 0:42:55
0:52) 1:20:03 (1:03) 0:48:10
2:01) 1:17:25 (1:00) 0:47:57
4:17) 1:24:17 (1:33) 0:42:39
2:09) 1:18:29

)

) 1:16) 0:50:05
1:40) 1:20:19

)

)

1:21) 0:46:30
1:42) 1:25:33 (1:09) 0:49:32

)

)

)

)

)

)

)

)

1:37) 1:28:16 (1:45) 0:45:38
1:22) 1:23:37 (0:51) 0:46:49
1:30) 1:20:54 (1:02) 0:51:19
2:32) 1:17:08 (2:12) 0:54:58
1:45) 1:23:44 (1:32) 0:47:27
2:01) 1:22:51 (1:36) 0:51:43
2:14) 1:27:39 (2:16) 0:51:28
1:42) 1:28:48 (1:14) 0:47:28
1:13) 1:30:44 (1:21) 0:53:14
2:57) 1:29:14 (2:00) 0:54:59
2:07) 1:34:26 (1:22) 0:52:59
1:32) 1:30:10 (1:37) 1:01:45
1:43) 1:33:05 (1:11) 1:02:49
0:45) 1:34:23 (1:34) 1:08:31
1:50) 1:31:34 (1:36) 1:06:11

41:47 (1:57) 1:42:44 ()

27:28 (0:44) 1:14:16 (0:53)

Casi

22:01 (0:25) 1:15:59 (0:37) 0:42:07
24:02 (0:32) 1:16:46 (0:40) 0:42:14
21:59 (0:26) 1:18:56 (0:41) 0:45:30
24:02 (0:30) 1:16:49 (0:40) 0:46:57
29:02 (0:37) 1:16:48 (0:50) 0:43:40
31:41 (0:33) 1:14:57 (0:52) 0:43:15
26:31 (1:31) 1:17:36 (1:37) 0:48:53
31:14 (1:03) 1:19:47 (1:05) 0:44:52
35:35 (1:07) 1:19:19 (1:26) 0:43:55
26:35 (0:28) 1:23:03 (0:47) 0:50:46
(0:26) 1:23:38 (0:38) 0:47:29

(0:36) 1:24:23 (0:59) 0:52:04

(0:56) 1:22:27 (1:35)

(1:29) 1:21:12 (1:44)

30:00 (0:26
31:32 (0:36
32:21
34:45

0:56
1:29

1:35) 0:53:15
1:44) 0:53:04

2:29:53
2:30:00
2:30:07
2:30:37
2:30:43
2:30:58
2:31:12
2:31:20
2:31:35
2:31:56
2:34:17
2:34:28
2:34:48
2:34:53
2:36:04
2:36:28
2:36:39
2:37:08
2:37:15
2:38:48
2:40:25
2:41:51
2:42:36
2:43:40
2:43:58
2:44:15
2:44:31
2:44:58
2:45:05
2:45:09
2:45:10
2:45:16
2:45:34
2:46:58
2:47:08
2:48:00
2:48:18
2:52:23
2:53:26
2:53:33
2:55:03
2:57:19
3:02:16
3:05:45
3:11:24
3:13:25
3:14:16
3:17:14
DNF

DNF

Rezultat
2:21:11
2:24:16
2:27:33
2:29:00
2:31:08
2:31:19
2:36:11
2:38:04
2:41:24
2:41:42
2:42:14
2:49:36
2:50:37
2:52:15
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15
16
17
18
19
20

183
237
242
254
185
238

MACEK Mateja
ANZUR Polona

RAY Lucia
LAMBERTS Gina
KOMPARA Karmen
GREGORIC ZECEVIC

REZULTATI

Bled, 19.9.2020

TRIGLAV TRIATLON BLED

SLO TK3KM

SLO Trenert SD

SLO Trigether

GER

SLO TK Eklimas Ajdovs&ina
SLO Trenert SD

OM2 - Olimpik triatlon - starejsi mladinci

230
211
205

SKRJANC Jan
MARENCE Jan
MRAK Nik

SLO TK Trisport Kamnik
SLO TK Novo mesto
SLO TK Ljubljana

0Z2 - Olimpik triatlon - starejSe mladinke

2

235
207

POGACAR Neza
RUS Rahela

OMS3 - Olimpik triatlon - ¢lani 1

23 ©® NG A WN

-
w N

177
233
193
259
184
224
227
203
164
213
187
216
250

BOJANC Klemen
MANDIC Mark
DECMAN Matej
POGACAR Zan
KIRN Primoz
LIPOVSEK Jan
PODBEVSEK Ziga
KRIZAN Peter
CICOGNANI Nicolas
ROZMAN Marko
MIKUZ VIDMAR Patrik
GERIC Jaka

DE NOVA Edoardo

0Z3 - Olimpik triatlon - €lanice 1

A WN -

231
201
172
223

VRTACIC Tjasa
HOCEVAR Katja
PETERKA Monika
LEVEC Jana

OM4 - Olimpik triatlon - €lani 2

© 00 NO G A WN

[ G G G
W N =2 o

192
186
208
251
239
221
163
256
167
165
240
241
204

CEBIN Bojan
LAVRENCIC Tine
MAJDIC Jure
GROSSPIETSCH David
KOPRIVEC Gasper
KOTNIK Gregor
SIRK Jernej
MENARD Miha
REITER Markus
DANTE Fabio
MEZNARCIC Andrej
SRAKA Dejan
LEBEN Jure

0Z4 - Olimpik triatlon - ¢lanice 2

2

194
166

DOLINAR MAJDIC Simona
GERNGROR Barbara

TIMING Ljubljana

SLO TK Utrip
SLO TK Ljubljana

SLO SK Triatlon Lajf

SLO TK Utrip

SLO TKInles Riko Ribnica
SLO

SLO TK Eklimas Ajdov&cina
SLO TK Trisport Kamnik
SLO TK Trisport Kamnik
SLO TK Ljubljana

ITA  Overcome

SLO TK Novo mesto

SLO TK Eklimas Ajdov&¢ina
SLO TK Trisport Kamnik
ITA

SLO TK Trisport Kamnik
SLO TK Ljubljana

AUT 3D 3Sport

SLO TK Trisport Kamnik

SLO TKnles Riko Ribnica
SLO TK Eklimas Ajdovs&ina
SLO TK Logatec

GER

SLO Trenert SD

SLO TK Trisport Kamnik
SLO MTB Trbovlje

SLO

AUT Pewag Racing Team
ITA Padova Triathlon
SLO Trenert SD

SLO Trenert SD

SLO TKLjubljana

SLO TKInles Riko Ribnica
AUT Pewag Racing Team

~

31:16 (0:55) 1:29:50 (0:56) 0:52:46
33:48 (1:15) 1:27:27 (1:17) 0:55:37
34:34 (1:19) 1:27:57 (1:37) 0:54:15
36:50 (1:46) 1:27:44 (1:34) 0:59:51
34:14 (1:04) 1:32:20 (2:03) 0:58:45
44:19 (1:46) 1:31:28 ()

0:20:41 (0:22) 1:06:10 (0:30) 0:39:49
0:25:52 (0:42) 1:10:35 (1:17) 0:43:08
0:25:25 (0:33) 1:15:15 (0:37) 0:45:28

0:21:59 (0:26) 1:18:56 (0:41) 0:45:30
0:26:35 (0:28) 1:23:03 (0:47) 0:50:46

0:21:27 (0:28) 1:04:33 (0:45) 0:34:37
0:21:30 (0:26) 1:05:21 (0:33) 0:36:43
0:20:27 (0:40) 1:06:25 (0:35) 0:43:01
0:20:02 (0:59) 1:10:49 (1:00) 0:44:32
0:26:14 (0:40) 1:09:57 (0:58) 0:40:19
0:27:36 (0:33) 1:08:50 (0:33) 0:41:27
0:25:36 (0:28) 1:10:36 (0:36) 0:44:51
0:26:20 (0:32) 1:13:09 (0:57) 0:43:45
0:29:04 (1:36) 1:14:29 (0:52) 0:44:33
0:32:11 (0:35) 1:12:09 (0:44) 0:45:18
0:29:14 (0:56) 1:16:55 (1:15) 0:46:06
0:25:33 (0:32) 1:20:04 (0:48) 0:50:08
0:27:48 (1:16) 1:23:42 (1:35) 0:48:13

0:22:01 (0:25) 1:15:59 (0:37) 0:42:07
0:24:02 (0:30) 1:16:49 (0:40) 0:46:57
0:30:00 (0:26) 1:23:38 (0:38) 0:47:29
0:31:32 (0:36) 1:24:23 (0:59) 0:52:04

0:25:38 (0:33) 1:06:57 (0:37) 0:34:09
0:24:54 (0:39) 1:07:36 (0:45) 0:34:39
0:21:28 (0:28) 1:07:30 (0:47) 0:39:11
0:26:28 (0:46) 1:09:46 (0:48) 0:39:17
0:27:41 (1:04) 1:11:13 (1:19) 0:42:42
0:29:56 (0:56) 1:13:50 (1:00) 0:40:41
0:26:15 (0:55) 1:13:53 (1:21) 0:44:34
0:27:46 (0:34) 1:09:31 (0:48) 0:48:46
0:27:45 (0:51) 1:16:09 (0:59) 0:44:57
0:29:11 (1:11) 1:14:38 (0:47) 0:46:07
0:35:49 (1:42) 1:28:48 (1:14) 0:47:28
0:29:01 (0:45) 1:34:23 (1:34) 1:08:31
0:41:47 (1:57) 1:42:44 ()

0:24:02 (0:32) 1:16:46 (0:40) 0:42:14
0:29:02 (0:37) 1:16:48 (0:59) 0:43:40

2:55:44
2:59:26
2:59:44
3:07:46
3:08:28
DNF

2:07:35
2:21:36
2:27:20

2:27:33
2:41:42

2:01:51
2:04:36
2:11:09
2:17:24
2:18:10
2:19:01
2:22:09
2:24:45
2:30:37
2:30:58
2:34:28
2:37:08
2:42:36

2:21:11
2:29:00
2:42:14
2:49:36

2:07:57
2:08:35
2:09:26
2:17:08
2:24:01
2:26:24
2:27:01
2:27:26
2:30:43
2:31:56
2:55:03
3:14:16
DNF

2:24:16
2:31:08
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N o g b~

OMS5 - Olimpik triatlon - veterani 1

214
220
258
257
242

SELISKAR Ana
KOMPAN Tanja
NOVAK Johanna
MUTTER Rosalie
RAY Lucia

1 195 MAJDIC Tomaz
2 244 RATSCHKE Gerald
3 245 MAIWALD Andi
4 248 LUISON Loris

5 190 MEGLIC Anton

6 189 CESEN Grega

7 161 SCHOTTL Richard
8 198 ROZAC Rok

9 174 SVIGELJ Tim

10 228 POHLEN Bostjan
1 179 LEPOJIC Saso
12 159 CESNIK Damir
13 212 MEH Jure

14 252 HAFNER Uro$

15 260 POGRAJC Jure
16 255 MEH Primoz

17 175 KORELC Matej

0Z5 - Olimpik triatlon - veteranke 1

1

OMB6 - Olimpik triatlon - veterani 2

230N G A ON S

=
w N

0Z6 - Olimpik triatlon - veteranke 2

237

243
170
236
196
226
199
180
188
291
202
162
171
176

183

ANZUR Polona

SCHOENHERR Andreas
LICEN Igor

SULIGOJ Gorazd
RADIVOJEVIC Aleksander
PILIH Tomaz

BREGAR Gorazd
BIZJAK Matjaz
PARAVAN Dejan
IBANEZ Tomas

KOVAC Klemen
DOLINAR Gregor
PERME Gregor
LEITINGER Luka

MACEK Mateja

2 185 KOMPARA Karmen
3 238 GREGORIC ZECEVIC

OM7 - Olimpik triatlon - veterani 3

219 KOMPAN Zlatko

178 ADAMIC Marko

182 MACEK Uro$

160 KRAJNC Robert

158 ALYMOV Viadimir

218 ISTENIC Gregor

247 BUCHMUELLER Thomas
168 POBLOTZKI Ulrich

0 N G A ON -

TIMING Ljubljana

REZULTATI

Bled, 19.9.2020

TRIGLAV TRIATLON BLED

SLO TK Novo mesto
SLO TK Trisport Kamnik
AUT

GER

SLO Trigether

SLO TK Inles Riko Ribnica
AUT  Trisport

GER TSV Bad Endorf

ITA UNO Team Cittadella
SLO TK Gorenjska

SLO TK Gorenjska

AUT Biketeam Kéttmannsdorf
SLO TKKrsko

SLO 8D 3Sport

SLO TK Trisport Kamnik
SLO Team BTS Company
SLO 3K Sport

SLO TK Novo mesto

SLO

SLO

SLO

SLO 8D Akson

SLO Trenert SD

SUl  Trigether

SLO SD 3Sport

SLO TK Velenje

SLO TKnles Riko Ribnica
SLO TK Trisport Kamnik
SLO TKLjubljana

SLO TK3KM

SLO TK Eklimas Ajdov&¢ina
ITA

SLO TKLjubljana

SLO GRS Kranj

SLO SD 3Sport

SLO SD Tris

SLO TK3KM
SLO TK Eklimas Ajdov&cina
SLO Trenert SD

SLO TK Trisport Kamnik
SLO Team BTS Company
SLO TK3KM

SLO SD 3Sport

SLO 3K Sport

SLO TK Trisport Kamnik
GER TSV Burggen E.V.
GER SV Nikar Heidelberg

10

17

0:31:41 (0:33) 1:14:57 (0:52) 0:43:15
0:31:14 (1:03) 1:19:47 (1:05) 0:44:52
0:35:35 (1:07) 1:19:19 (1:26) 0:43:55
0:32:21 (0:56) 1:22:27 (1:35) 0:53:15
0:34:34 (1:19) 1:27:57 (1:37) 0:54:15

0:21:15 (0:34) 1:12:46 (0:50) 0:40:23
0:27:44 (0:39) 1:08:39 (0:57) 0:39:43
0:25:31 (0:52) 1:10:54 (1:04) 0:42:57
0:27:30 (0:50) 1:11:41 (0:59) 0:47:32
0:32:52 (1:59) 1:12:04 (1:25) 0:41:11
0:29:08 (1:17) 1:14:35 (1:03) 0:45:07
0:25:36 (0:35) 1:13:05 (1:17) 0:51:00
0:28:46 (1:05) 1:16:22 (1:05) 0:46:57
0:35:13 (0:57) 1:11:08 (1:43) 0:45:45
0:27:44 (0:43) 1:17:42 (1:03) 0:50:00
0:31:01 (0:58) 1:18:56 (0:58) 0:46:53
0:36:02 (0:57) 1:16:32 (1:02) 0:49:22
0:35:15 (0:56) 1:17:05 (1:04) 0:49:54
0:33:12 (1:30) 1:20:54 (1:02) 0:51:19
0:35:14 (2:01) 1:22:51 (1:36) 0:51:43
0:36:17 (1:32) 1:30:10 (1:37) 1:01:45
0:27:28 (0:44) 1:14:16 (0:53)

0:33:48 (1:15) 1:27:27 (1:17) 0:55:37

0:27:41 (1:02) 1:13:51 (1:00) 0:42:18
0:28:53 (1:22) 1:08:17 (0:58) 0:46:37
0:31:01 (0:42) 1:13:19 (1:14) 0:43:43
0:27:39 (0:34) 1:16:37 (0:58) 0:45:29
0:34:06 (0:59) 1:13:15 (0:47) 0:45:43
0:30:50 (0:53) 1:18:43 (0:56) 0:44:41
0:29:33 (2:17) 1:19:57 (1:18) 0:43:32
0:29:29 (1:15) 1:20:35 (1:13) 0:51:07
0:34:14 (1:40) 1:25:02 (0:38) 0:42:55
0:36:40 (2:01) 1:17:25 (1:00) 0:47:57
0:35:23 (1:40) 1:20:19 (1:21) 0:46:30
0:37:53 (1:45) 1:23:44 (1:32) 0:47:27
0:30:46 (1:13) 1:30:44 (1:21) 0:53:14

0:31:16 (0:55) 1:29:50 (0:56) 0:52:46
0:34:14 (1:04) 1:32:20 (2:03) 0:58:45
0:44:19 (1:46) 1:31:28 ()

0:30:02 (0:32) 1:11:57 (0:46) 0:43:24
0:28:07 (1:02) 1:16:03 (0:41) 0:44:13
0:27:14 (1:28) 1:19:22 (1:06) 0:47:17
0:34:32 (0:53) 1:17:59 (0:57) 0:46:01
0:31:24 (0:45) 1:20:52 (1:05) 0:47:43
0:32:21 (4:17) 1:24:17 (1:33) 0:42:39
0:29:39 (1:37) 1:28:16 (1:45) 0:45:38
0:31:26 (2:32) 1:17:08 (2:12) 0:54:58

2:31:19
2:38:04
2:41:24
2:50:37
2:59:44

2:15:50
2:17:44
2:21:21
2:28:34
2:29:32
2:31:12
2:31:35
2:34:17
2:34:48
2:37:15
2:38:48
2:43:58
2:44:15
2:48:00
2:53:26
3:11:24
DNF

2:59:26

2:25:54
2:26:10
2:30:00
2:31:20
2:34:53
2:36:04
2:36:39
2:43:40
2:44:31
2:45:05
2:45:16
2:52:23
2:57:19

2:55:44
3:08:28
DNF

2:26:43
2:30:07
2:36:28
2:40:25
2:41:51
2:45:09
2:46:58
2:48:18
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REZULTATI

Bled, 19.9.2020
TRIGLAV TRIATLON BLED

9 215 EGART Janez SLO TK Trisport Kamnik 0:29:55 (2:14) 1:27:39 (2:16) 0:51:28 2:53:33
10 210 MALOVIC Zoran SLO TK Maraton Ptuj 0:34:35 (1:43) 1:33:05 (1:11) 1:02:49 3:13:25

0OZ7 - Olimpik triatlon - veteranke 3

1 246 BACHMANN-GOETZER GER TSV Burggen E.V. 0:34:45 (1:29) 1:21:12 (1:44) 0:53:04 2:52:15
2 254 LAMBERTS Gina GER 0:36:50 (1:46) 1:27:44 (1:34) 0:59:51 3:07:46

OMS - Olimpik triatlon - veterani 4

1 222 KREGAR Miro SLO TK Trisport Kamnik 0:27:50 (0:56) 1:16:26 (0:53) 0:43:45 2:29:53
2 217 HREN Marko SLO TK Trisport Kamnik 0:34:48 (0:52) 1:20:03 (1:03) 0:48:10 2:44:58
3 173 PETRONIO Franco SLO SD 3Sport 0:33:08 (2:09) 1:18:29 (1:16) 0:50:05 2:45:10
4 225 MARTIC Zvezdan SLO TK Trisport Kamnik 0:27:36 (1:42) 1:25:33 (1:09) 0:49:32 2:45:34
5 263 VAN GOOR Rob GER 0:33:05 (2:57) 1:29:14 (2:00) 0:54:59 3:02:16
6 191 TERAN Ales SLO TK Gorenjska 0:36:01 (1:50) 1:31:34 (1:36) 1:06:11 3:17:14

0Z8 - Olimpik triatlon - veteranke 4

1 206 NAKRST Natasa SLO TK Ljubljana 0:26:31 (1:31) 1:17:36 (1:37) 0:48:53 2:36:11

OM?9 - Olimpik triatlon - veterani 5

1 209 TROJAR Bojan SLO TK Logatec 0:34:26 (1:22) 1:23:37 (0:51) 0:46:49 2:47:08

0Z9 - Olimpik triatlon - veteranke 5

OMA - Olimpik triatlon - veterani 6

1 197 ZAGAR Toni SLO TKnles Riko Ribnica 0:34:49 (2:07) 1:34:26 (1:22) 0:52:59 3:05:45

OZA - Olimpik triatlon - veteranke 6

OMB - Olimpik triatlon - veterani 7

OZB - Olimpik triatlon - veteranke 7

AQM - Akvabike - moski skupno

1 276 CENCIC Nejc SLO 22:40 (0:51) 1:08:33 (0:37) 0:00:20 1:33:03
2 266 MORI Mitja SLO TK Ljubljana 22:49 (0:49) 1:08:38 (0:32) 0:00:19 1:33:08
3 269 HOFFERLE Jakob SLO TK Novo mesto 27:29 (0:37) 1:10:57 (0:36) 0:00:21 1:40:02
4 289 NERAD Primoz SLO TK Olimpija 29:48 (0:48) 1:09:20 (0:36) 0:00:20 1:40:55
5 265 BONE Marko SLO TK Eklimas Ajdov&cina 29:40 (0:38) 1:10:36 (0:44) 0:00:26 1:42:06
6 274 PANCUR Miha SLO TK Trisport Kamnik 25:13 (1:04) 1:16:53 (0:46) 0:00:24 1:44:21
7 273 BERLISK Gregor SLO TK Trisport Kamnik 27:00 (1:26) 1:19:49 (1:02) 0:00:26 1:49:45
8 264 SELIGER Andreas GER Runninc Company Munich 29:03 (1:19) 1:21:26 (0:41) 0:00:21 1:52:51
9 277 HABIC Ales SLO 30:48 (2:10) 1:21:27 (0:44) 0:00:25 1:55:37
10 268 LOZNAR Enegj SLO TK Logatec 34:53 (1:23) 1:22:59 (0:50) 0:00:26 2:00:33
11 270 PRAH Andrej SLO TK Novo mesto 32:09 (1:13) 1:28:46 (0:46) 0:00:24 2:03:20

1
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REZULTATI

Bled, 19.9.2020
TRIGLAV TRIATLON BLED

AQZ - Akvabike - zenske skupno

1 267 ROTOVNIKKOZJEK Nada SLO TK Ljubljana 27:20 (1:19) 1:22:38 (0:53) 0:00:26 1:52:37
2 275 DENSA Natalija SLO Trenert SD 30:39 (1:31) 1:20:56 (0:40) 0:00:20 1:54:08
3 272 STRNAD Polona SLO TK Olimpija 34:31 (2:25) 1:28:39 (1:00) 0:00:29 2:07:06

AQMA - Akvabike - starejsi mladinci

AQZA - Akvabike - starejSe mladinke

AQMB - Akvabike - ¢lani 1

1 276 CENCIC Nejc SLO 22:40 (0:51) 1:08:33 (0:37) 0:00:20 1:33:03
2 269 HOFFERLE Jakob SLO TK Novo mesto 27:29 (0:37) 1:10:57 (0:36) 0:00:21 1:40:02
3 265 BONE Marko SLO TK Eklimas Ajdovscina 29:40 (0:38) 1:10:36 (0:44) 0:00:26 1:42:06

AQZB - Akvabike - ¢lanice 1

AQMC - Akvabike - ¢lani 2

1 268 LOZNAR Enegj SLO TK Logatec 34:53 (1:23) 1:22:59 (0:50) 0:00:26 2:00:33

AQZC - Akvabike - ¢lanice 2

AQMD - Akvabike - veterani 1

1 289 NERAD Primoz SLO TK Olimpija 29:48 (0:48) 1:09:20 (0:36) 0:00:20 1:40:55
2 274 PANCUR Miha SLO TK Trisport Kamnik 25:13 (1:04) 1:16:53 (0:46) 0:00:24 1:44:21

AQZD - Akvabike - veteranke 1

1 275 DENSA Natalija SLO Trenert SD 30:39 (1:31) 1:20:56 (0:40) 0:00:20 1:54:08

AQME - Akvabike - veterani 2

1 266 MORI Mitja SLO TK Ljubljana 22:49 (0:49) 1:08:38 (0:32) 0:00:19 1:33:08
2 277 HABIC Ales SLO 30:48 (2:10) 1:21:27 (0:44) 0:00:25 1:55:37

AQZE - Akvabike - veteranke 2

AQMF - Akvabike - veterani 3

1 273 BERLISK Gregor SLO TK Trisport Kamnik 27:00 (1:26) 1:19:49 (1:02) 0:00:26 1:49:45

AQZF - Akvabike - veteranke 3

1 272 STRNAD Polona SLO TK Olimpija 34:31 (2:25) 1:28:39 (1:00) 0:00:29 2:07:06
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REZULTATI

Bled, 19.9.2020
TRIGLAV TRIATLON BLED

AQMG - Akvabike - veterani 4

1 264 SELIGER Andreas GER Runninc Company Munich 29:03 (1:19) 1:21:26 (0:41) 0:00:21 1:52:51
2 270 PRAH Andrej SLO TK Novo mesto 32:09 (1:13) 1:28:46 (0:46) 0:00:24 2:03:20

AQZG - Akvabike - veteranke 4

1 267 ROTOVNIKKOZJEK Nada SLO TK Ljubljana 27:20 (1:19) 1:22:38 (0:53) 0:00:26 1:52:37

AQMH - Akvabike - veterani 5

AQZH - Akvabike - veteranke 5

AQMI - Akvabike - veterani 6

AQZI - Akvabike - veteranke 6

AQMJ - Akvabike - veterani 7

AQZJ - Akvabike - veteranke 7

D_OM2 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - starejSi mladinci

1 230 SKRJANC Jan SLO 2020TZS377 TK Trisport Kamnik 0:20:41 (0:22) 1:06:10 (0:30) 0:39:49 2:07:35
2 211 MARENCE Jan SLO 2020TZS125 TK Novo mesto 0:25:52 (0:42) 1:10:35 (1:17) 0:43:08 2:21:36
3 205 MRAK Nik SLO 2020TZS449 TK Ljubljana 0:25:25 (0:33) 1:15:15 (0:37) 0:45:28 2:27:20

D_0Z2 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - starejSe mladinke

1 235 POGACAR Neza SLO 2020TZS316 TK Utrip 0:21:59 (0:26) 1:18:56 (0:41) 0:45:30 2:27:33
2 207 RUS Rahela SLO 2020TZS514 TK Ljubljana 0:26:35 (0:28) 1:23:03 (0:47) 0:50:46 2:41:42

D_OM3 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - ¢lani 1

1 177 BOJANC Klemen SLO 2020TZS424 SK Triatlon Laijf 0:21:27 (0:28) 1:04:33 (0:45) 0:34:37 2:01:51
2 233 MANDIC Mark SLO 2020TZS409 TK Utrip 0:21:30 (0:26) 1:05:21 (0:33) 0:36:43 2:04:36
3 193 DECMAN Matej SLO 2020TZS244 TK Inles Riko Ribnica 0:20:27 (0:40) 1:06:25 (0:35) 0:43:01 2:11:09
4 184 KIRN Primoz SLO 2020TZS206 TK Eklimas Ajdovscina 0:26:14 (0:40) 1:09:57 (0:58) 0:40:19 2:18:10
5 224 LIPOVSEK Jan SLO 2020TZS352 TK Trisport Kamnik 0:27:36 (0:33) 1:08:50 (0:33) 0:41:27 2:19:01
6 227 PODBEVSEK Ziga SLO 2020TZS369 TK Trisport Kamnik 0:25:36 (0:28) 1:10:36 (0:36) 0:44:51 2:22:09
7 203 KRIZAN Peter SLO 2020TZS480 TK Ljubljana 0:26:20 (0:32) 1:13:09 (0:57) 0:43:45 2:24:45
8 213 ROZMAN Marko SLO 2020TZS113 TK Novo mesto 0:32:11 (0:35) 1:12:09 (0:44) 0:45:18 2:30:58
9 187 MIKUZ VIDMAR Patrik SLO 2020TZS215 TK Eklimas Ajdovscina 0:29:14 (0:56) 1:16:55 (1:15) 0:46:06 2:34:28
10 216 GERIC Jaka SLO 2020TZS340 TK Trisport Kamnik 0:25:33 (0:32) 1:20:04 (0:48) 0:50:08 2:37:08

D_0Z3 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - €lanice 1
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1 231
2 201
3 172
4 223

VRTACIC Tjasa
HOCEVAR Katja
PETERKA Monika
LEVEC Jana

REZULTATI

Bled, 19.9.2020

TRIGLAV TRIATLON BLED

SLO
SLO
AUT
SLO

2020TZS383 TK Trisport Kamnik
2020TZS463 TK Ljubljana
2020TZS566 SD 3Sport
2020TZS351 TK Trisport Kamnik

0:22:01 (0:25) 1:15:59 (0:37) 0:42:07
0:24:02 (0:30) 1:16:49 (0:40) 0:46:57
0:30:00 (0:26) 1:23:38 (0:38) 0:47:29
0:31:32 (0:36) 1:24:23 (0:59) 0:52:04

2:21:11
2:29:00
2:42:14
2:49:36

D_OM4 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - ¢lani 2

1 192 CEBIN Bojan SLO 2020TZS242 TK Inles Riko Ribnica 0:25:38 (0:33) 1:06:57 (0:37) 0:34:09 2:07:57
2 186 LAVRENCIC Tine SLO 2020TZS197 TK Eklimas Ajdovscina 0:24:54 (0:39) 1:07:36 (0:45) 0:34:39 2:08:35
3 208 MAJDIC Jure SLO 2020TZS285 TK Logatec 0:21:28 (0:28) 1:07:30 (0:47) 0:39:11 2:09:26
4 239 KOPRIVEC Gasper SLO 2020TZS401 Trenert SD 0:27:41 (1:04) 1:11:13 (1:19) 0:42:42 2:24:01
5 221 KOTNIK Gregor SLO 2020TZS349 TK Trisport Kamnik 0:29:56 (0:56) 1:13:50 (1:00) 0:40:41 2:26:24
6 240 MEZNARCIC Andrej SLO 2020TZS392 Trenert SD 0:35:49 (1:42) 1:28:48 (1:14) 0:47:28 2:55:03
7 241 SRAKA Dejan SLO 2020TZS398 Trenert SD 0:29:01 (0:45) 1:34:23 (1:34) 1:08:31 3:14:16
8 204 LEBEN Jure SLO 2020TZS481 TK Ljubljana 0:41:47 (1:57) 1:42:44 () DNF

D_0Z4 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - €lanice 2

1 194 DOLINAR MAJDIC Simona  SLO 2020TZS275 TK Inles Riko Ribnica 0:24:02 (0:32) 1:16:46 (0:40) 0:42:14 2:24:16
2 214 SELISKAR Ana SLO 2020TZS114 TK Novo mesto 0:31:41 (0:33) 1:14:57 (0:52) 0:43:15 2:31:19
3 220 KOMPAN Tanja SLO 2020TZS347 TK Trisport Kamnik 0:31:14 (1:03) 1:19:47 (1:05) 0:44:52 2:38:04

D_OMS5 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veterani 1

1 195 MAJDIC Tomaz SLO 2020TZS273 TK Inles Riko Ribnica 0:21:15 (0:34) 1:12:46 (0:50) 0:40:23 2:15:50
2 190 MEGLIC Anton SLO 2020TZS076 TK Gorenjska 0:32:52 (1:59) 1:12:04 (1:25) 0:41:11 2:29:32
3 189 CESEN Grega SLO 2020TZS074 TK Gorenjska 0:29:08 (1:17) 1:14:35 (1:03) 0:45:07 2:31:12
4 198 ROZAC Rok SLO 2020TZS034 TK Krsko 0:28:46 (1:05) 1:16:22 (1:05) 0:46:57 2:34:17
5 174 SVIGELJ Tim SLO 2020TZS655 SD 3Sport 0:35:13 (0:57) 1:11:08 (1:43) 0:45:45 2:34:48
6 228 POHLEN Bostjan SLO 2020TZS370 TK Trisport Kamnik 0:27:44 (0:43) 1:17:42 (1:03) 0:50:00 2:37:15
7 179 LEPOJIC Saso SLO 2020TZS011 Team BTS Company 0:31:01 (0:58) 1:18:56 (0:58) 0:46:53 2:38:48
8 159 CESNIK Damir SLO 2020TZS145 3K Sport 0:36:02 (0:57) 1:16:32 (1:02) 0:49:22 2:43:58
9 212 MEH Jure SLO 2020TZS110 TK Novo mesto 0:35:15 (0:56) 1:17:05 (1:04) 0:49:54 2:44:15
10 175 KORELC Matej SLO 2020TZS092 SD Akson 0:27:28 (0:44) 1:14:16 (0:53) DNF

D_0OZ5 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veteranke 1

1 237 ANZUR Polona SLO 2020TZS400 Trenert SD 0:33:48 (1:15) 1:27:27 (1:17) 0:55:37 2:59:26

D_OM®6 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veterani 2

1 170 LICEN Igor SLO 2020TZS548 SD 3Sport 0:28:53 (1:22) 1:08:17 (0:58) 0:46:37 2:26:10
2 236 SULIGOJ Gorazd SLO 2020TZS607 TK Velenje 0:31:01 (0:42) 1:13:19 (1:14) 0:43:43 2:30:00
3 196 RADIVOJEVIC Aleksander SLO 2020TZS256 TK Inles Riko Ribnica 0:27:39 (0:34) 1:16:37 (0:58) 0:45:29 2:31:20
4 226 PILIH Tomaz SLO 2020TZS364 TK Trisport Kamnik 0:34:06 (0:59) 1:13:15 (0:47) 0:45:43 2:34:53
5 199 BREGAR Gorazd SLO 2020TZS445 TK Ljubljana 0:30:50 (0:53) 1:18:43 (0:56) 0:44:41 2:36:04
6 180 BIZJAK Matjaz SLO 2020TZS568 TK 3KM 0:29:33 (2:17) 1:19:57 (1:18) 0:43:32 2:36:39
7 188 PARAVAN Dejan SLO 2020TZS200 TK Eklimas Ajdovsc¢ina 0:29:29 (1:15) 1:20:35 (1:13) 0:51:07 2:43:40
8 202 KOVAC Klemen SLO 2020TZS477 TK Ljubljana 0:36:40 (2:01) 1:17:25 (1:00) 0:47:57 2:45:05
9 171 PERME Gregor SLO 2020TZS555 SD 3Sport 0:37:53 (1:45) 1:23:44 (1:32) 0:47:27 2:52:23

D_0Z6 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veteranke 2

1 183 MACEK Mateja SLO 2020TZS582 TK 3KM 0:31:16 (0:55) 1:29:50 (0:56) 0:52:46 2:55:44
2 185 KOMPARA Karmen SLO 2020TZS211 TK Eklimas Ajdovscina 0:34:14 (1:04) 1:32:20 (2:03) 0:58:45 3:08:28
3 238 GREGORIC ZECEVIC SLO 2020TZS399 Trenert SD 0:44:19 (1:46) 1:31:28 () DNF

D_OM?7 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veterani 3

|
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REZULTATI

Bled, 19.9.2020
TRIGLAV TRIATLON BLED

1 219 KOMPAN Zlatko SLO 2020TZS346 TK Trisport Kamnik 0:30:02 (0:32) 1:11:57 (0:46) 0:43:24 2:26:43
2 178 ADAMIC Marko SLO 2020TZS008 Team BTS Company 0:28:07 (1:02) 1:16:03 (0:41) 0:44:13 2:30:07
3 182 MACEK Uro$ SLO 2020TZS581 TK 3KM 0:27:14 (1:28) 1:19:22 (1:06) 0:47:17 2:36:28
4 160 KRAJNC Robert SLO 2020TZS664 SD 3Sport 0:34:32 (0:53) 1:17:59 (0:57) 0:46:01 2:40:25
5 215 EGART Janez SLO 2020TZS338 TK Trisport Kamnik 0:29:55 (2:14) 1:27:39 (2:16) 0:51:28 2:53:33
6 210 MALOVIC Zoran SLO 2020TZS041 TK Maraton Ptuj 0:34:35 (1:43) 1:33:05 (1:11) 1:02:49 3:13:25

D_0OZ7 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veteranke 3

D_OMS8 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veterani 4

1 222 KREGAR Miro SLO 2020TZS350 TK Trisport Kamnik 0:27:50 (0:56) 1:16:26 (0:53) 0:43:45 2:29:53
2 217 HREN Marko SLO 2020TZS342 TK Trisport Kamnik 0:34:48 (0:52) 1:20:03 (1:03) 0:48:10 2:44:58
3 173 PETRONIO Franco SLO 2020TZS663 SD 3Sport 0:33:08 (2:09) 1:18:29 (1:16) 0:50:05 2:45:10
4 225 MARTIC Zvezdan SLO 2020TZS355 TK Trisport Kamnik 0:27:36 (1:42) 1:25:33 (1:09) 0:49:32 2:45:34
5 191 TERAN Ales SLO 2020TZS086 TK Gorenjska 0:36:01 (1:50) 1:31:34 (1:36) 1:06:11 3:17:14

D_0Z8 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veteranke 4

1 206 NAKRST Natasa SLO 2020TZS499 TK Ljubljana 0:26:31 (1:31) 1:17:36 (1:37) 0:48:53 2:36:11

D_OM9 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veterani 5

1 209 TROJAR Bojan SLO 2020TZS295 TK Logatec 0:34:26 (1:22) 1:23:37 (0:51) 0:46:49 2:47:08

D_0Z9 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veteranke 5

D_OMA - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veterani 6

1 197 ZAGAR Toni SLO 2020TZS262 TK Inles Riko Ribnica 0:34:49 (2:07) 1:34:26 (1:22) 0:52:59 3:05:45

D_OZA - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veteranke 6

D_OMB - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veterani 7

D_OZB - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veteranke 7

D_AQMA - Drzavno prvenstvo - Akvabike - starejsi mladinci

D_AQZA - Drzavno prvenstvo - Akvabike - starejSe mladinke

D_AQMB - Drzavno prvenstvo - Akvabike - ¢lani 1

1 269 HOFFERLE Jakob SLO 2020TZS098 TK Novo mesto 27:29 (0:37) 1:10:57 (0:36) 0:00:21 1:40:02
2 265 BONE Marko SLO 2020TZS201 TK Eklimas Ajdovscina 29:40 (0:38) 1:10:36 (0:44) 0:00:26 1:42:06
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REZULTATI

Bled, 19.9.2020
TRIGLAV TRIATLON BLED

D_AQZB - Drzavno prvenstvo - Akvabike - ¢lanice 1

D_AQMC - Drzavno prvenstvo - Akvabike - ¢lani 2

1 268 LOZNAR Enej SLO 2020TZS297 TK Logatec 34:53 (1:23) 1:22:59 (0:50) 0:00:26 2:00:33

D_AQZC - Drzavno prvenstvo - Akvabike - €lanice 2

D_AQMD - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veterani 1

1 289 NERAD Primoz SLO 2020TZS048 TK Olimpija 29:48 (0:48) 1:09:20 (0:36) 0:00:20 1:40:55
2 274 PANCUR Miha SLO 2020TZS360 TK Trisport Kamnik 25:13 (1:04) 1:16:53 (0:46) 0:00:24 1:44:21

D_AQZD - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veteranke 1

1 275 DENSA Natalija SLO 2020TZS391 Trenert SD 30:39 (1:31) 1:20:56 (0:40) 0:00:20 1:54:08

D_AQME - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veterani 2

1 266 MORI Mitja SLO 2020TZS497 TK Ljubljana 22:49 (0:49) 1:08:38 (0:32) 0:00:19 1:33:08

D_AQZE - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veteranke 2

D_AQMF - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veterani 3

1 273 BERLISK Gregor SLO 2020TZS333 TK Trisport Kamnik 27:00 (1:26) 1:19:49 (1:02) 0:00:26 1:49:45

D_AQZF - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veteranke 3

1 272 STRNAD Polona SLO 2020TZS064 TK Olimpija 34:31 (2:25) 1:28:39 (1:00) 0:00:29 2:07:06

D_AQMG - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veterani 4

1 270 PRAH Andrej SLO 2020TZS661 TK Novo mesto 32:09 (1:13) 1:28:46 (0:46) 0:00:24 2:03:20

D_AQZG - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veteranke 4

1 267 ROTOVNIKKOZJEK Nada SLO 2020TZS513 TK Ljubljana 27:20 (1:19) 1:22:38 (0:53) 0:00:26 1:52:37

D_AQMH - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veterani 5

D_AQZH - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veteranke 5

D_AQMI - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veterani 6
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REZULTATI

Bled, 19.9.2020
TRIGLAV TRIATLON BLED

D_AQZI - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veteranke 6

D_AQMJ - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veterani 7

D_AQZJ - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veteranke 7
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